Sistema Nacional de Informacion Ganadera

CONSTANCIA DE PROPIEDAD Y TRANSITO

DE ANIMALES REGISTRADOS

FECHA: 07/10/2025
CORRESPONDE A LA GUIA DE PROPIEDAD Y TRANSITO:

NUMERO DE AUTORIZACION 63990378

CAMBIO DE PROPIEDAD: NO

NUMEROS DE CARAVANAS:

1)  858000058875386 M 11 2)
3)  858000059184439 M 11 4)
5)  858000059184464 M 11 6)
7)  858000059184469 M 11 8)
9)  858000058896614 M 11 10)
11) 858000062330801 M 4 12)
13) 858000062330803 M 4 14)
15) 858000062330805 M 4 16)
17) 858000062330807 M 4 18)
19) 858000062330811 M 4 20)
21) 858000062330813 M 4 22)
23) 858000062330815 M 4 24)
25) 858000062330817 M 4 26)
27) 858000062330819 M 4 28)
29) 858000062330823 M 4 30)
31) 858000062330825 M 4 32)
33) 858000062330827 M 4 34)
35) 858000062330829 M 4 36)
37) 858000062330831 M 4 38)
39) 858000062330833 M 4 40)
41) 858000062330835 M 4 42)
43) 858000062330837 M 4 44)
45) 858000062330839 M 4 46)
47) 858000062330841 M 4 48)
49) 858000062330843 M 4 50)
51) 858000062330845 M 4 52)
53) 858000062330847 M 4 54)
55) 858000062330849 M 4 56)

858000059184417
858000059184460
858000059184465
858000058896607
858000062330800
858000062330802
858000062330804
858000062330806
858000062330809
858000062330812
858000062330814
858000062330816
858000062330818
858000062330821
858000062330824
858000062330826
858000062330828
858000062330830
858000062330832
858000062330834
858000062330836
858000062330838
858000062330840
858000062330842
858000062330844
858000062330846
858000062330848
858000062330850
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Sistema Nacional de Informacion Ganadera

CONSTANCIA DE PROPIEDAD Y TRANSITO
DE ANIMALES REGISTRADOS

57)
59)
61)
63)
65)
67)
69)
71)
73)
75)
77)
79)

858000062330851
858000062330853
858000062330855
858000062330858
858000062330916
858000062344440
858000062344442
858000062344444
858000062344446
858000062344448
858000062344450
858000062344459
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58)
60)
62)
64)
66)
68)
70)
72)
74)
76)
78)

858000062330852
858000062330854
858000062330856
858000062330859
858000062330919
858000062344441
858000062344443
858000062344445
858000062344447
858000062344449
858000062344451

RESUMEN DE ANIMALES REGISTRADOS POR SEXO Y EDAD ESTIMADA

=T T 5 5 5 5 £ L

T T = = R N S

MESES

MACHOS

HEMBRAS

S/ISEXO

TOTAL

0 a1l (menor a1 afio)

79

0

0

79

12 a 23 (1 afio)

0

0

0

24 a 35 (2 afios)

0

0

0

36 a 47 (3 afios)

48 a 59 (4 afos)

60+

S/EDAD

TOTAL

79

79

TITULAR QUE EMITE LA CONSTANCIA

NOMBRE:

CATALINA ZEBALLOS FERNANDEZ

Sr. Productor:

Verifique que los datos en esta constancia sean correctos y coincidan con la Guia de Propiedad y Transito ala

que corresponden.

Conserve este listado junto a su copia de la Guia de Propiedad y Transito, el mismo le podra ser exigido por el MGAP.
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