

CONSTANCIA DE PROPIEDAD Y TRANSITO DE ANIMALES REGISTRADOS

FECHA: **07/10/2025**

CORRESPONDE A LA GUÍA DE PROPIEDAD Y TRÁNSITO:

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN **63990378**

CAMBIO DE PROPIEDAD: **NO**

NÚMEROS DE CARAVANAS:

1)	858000058875386	M	11	2)	858000059184417	M	11
3)	858000059184439	M	11	4)	858000059184460	M	11
5)	858000059184464	M	11	6)	858000059184465	M	11
7)	858000059184469	M	11	8)	858000058896607	M	11
9)	858000058896614	M	11	10)	858000062330800	M	4
11)	858000062330801	M	4	12)	858000062330802	M	4
13)	858000062330803	M	4	14)	858000062330804	M	4
15)	858000062330805	M	4	16)	858000062330806	M	4
17)	858000062330807	M	4	18)	858000062330809	M	4
19)	858000062330811	M	4	20)	858000062330812	M	4
21)	858000062330813	M	4	22)	858000062330814	M	4
23)	858000062330815	M	4	24)	858000062330816	M	4
25)	858000062330817	M	4	26)	858000062330818	M	4
27)	858000062330819	M	4	28)	858000062330821	M	4
29)	858000062330823	M	4	30)	858000062330824	M	4
31)	858000062330825	M	4	32)	858000062330826	M	4
33)	858000062330827	M	4	34)	858000062330828	M	4
35)	858000062330829	M	4	36)	858000062330830	M	4
37)	858000062330831	M	4	38)	858000062330832	M	4
39)	858000062330833	M	4	40)	858000062330834	M	4
41)	858000062330835	M	4	42)	858000062330836	M	4
43)	858000062330837	M	4	44)	858000062330838	M	4
45)	858000062330839	M	4	46)	858000062330840	M	4
47)	858000062330841	M	4	48)	858000062330842	M	4
49)	858000062330843	M	4	50)	858000062330844	M	4
51)	858000062330845	M	4	52)	858000062330846	M	4
53)	858000062330847	M	4	54)	858000062330848	M	4
55)	858000062330849	M	4	56)	858000062330850	M	4

CONSTANCIA DE PROPIEDAD Y TRANSITO DE ANIMALES REGISTRADOS

57)	858000062330851	M	4	58)	858000062330852	M	4
59)	858000062330853	M	4	60)	858000062330854	M	4
61)	858000062330855	M	4	62)	858000062330856	M	4
63)	858000062330858	M	4	64)	858000062330859	M	4
65)	858000062330916	M	4	66)	858000062330919	M	4
67)	858000062344440	M	4	68)	858000062344441	M	4
69)	858000062344442	M	4	70)	858000062344443	M	4
71)	858000062344444	M	4	72)	858000062344445	M	4
73)	858000062344446	M	4	74)	858000062344447	M	4
75)	858000062344448	M	4	76)	858000062344449	M	4
77)	858000062344450	M	4	78)	858000062344451	M	4
79)	858000062344459	M	4				

RESUMEN DE ANIMALES REGISTRADOS POR SEXO Y EDAD ESTIMADA

MESES	MACHOS	HEMBRAS	S/SEXO	TOTAL
0 a 11 (menor a 1 año)	79	0	0	79
12 a 23 (1 año)	0	0	0	0
24 a 35 (2 años)	0	0	0	0
36 a 47 (3 años)	0	0	0	0
48 a 59 (4 años)	0	0	0	0
60+	0	0	0	0
S/EDAD	0	0	0	0
TOTAL	79	0	0	79

TITULAR QUE EMITE LA CONSTANCIA

NOMBRE: CATALINA ZEBALLOS FERNANDEZ

Sr. Productor:

Verifique que los datos en esta constancia sean correctos y coincidan con la Guía de Propiedad y Tránsito a la que corresponden.

Conserve este listado junto a su copia de la Guía de Propiedad y Tránsito, el mismo le podrá ser exigido por el MGAP.